

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS JEMBER

Jalan Kalimantan No. 37 - Kampus Bumi Tegalboto Kotak Pos 159 Jember 68121 Telp. (0331) 330224, 333147, 334267 Fax: (0331) 339029, 337422 Laman: www.unej.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 12988/UN25/KM/2025

TENTANG

PENGENALAN KEHIDUPAN KAMPUS BAGI MAHASISWA BARU (PKKMB) UNIVERSITAS JEMBER TAHUN 2025

Kami informasikan kepada Calon Mahasiswa Baru Universitas Jember Tahun 2025 Program Sarjana dan Diploma beberapa hal sebagai berikut:

1. Seluruh Calon Mahasiswa Baru Tahun 2025 Kampus Jember, Kampus Bondowoso, Kampus Lumajang, Kampus Pasuruan, dan Kampus Vokasi Jubung wajib hadir pada:

Hari/tanggal: Sabtu, 9 Agustus 2025

: 06.00 WIB s.d selesai

Tempat

: Stadion Universitas Jember

Acara

: Upacara Pelantikan Mahasiswa Baru dan Pembukaan PKKMB

Pakaian

; a. Laki-laki : baju lengan panjang warna putih, celana warna hitam, sepatu hitam, dasi hitam Unej, dan topi Unej

b. Perempuan: baju lengan panjang warna putih, celana/rok panjang (maxi) warna hitam, sepatu hitam, hijab warna hitam

(bagi yang memakai), dasi hitam dan topi Unej

Catatan

: Membawa Jas almamater Unej yang ditaruh di tas

2. Seluruh Mahasiswa Baru Program Sarjana dan Diploma Tahun 2025 wajib mengikuti kegiatan Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru (PKKMB) Universitas Jember Tahun 2025 yang dilaksanakan pada:

Hari/tanggal: Senin s.d Jum'at, 11 s.d 15 Agustus 2025

Jam

: 06.30 WIB s.d selesai

Tempat

: Kampus masing-masing

Pakaian

: Sesuai ketentuan poin 1 dan memakai jas almamater Unej

3. Seluruh Mahasiswa Baru Program Sarjana dan Diploma Tahun 2025 wajib mengikuti kegiatan Inaugurasi dan Penutupan PKKMB yang dilaksanakan pada:

Hari/tanggal: Sabtu, 16 Agustus 2025

Jam

: 06.00 WIB s.d selesai

Tempat

: Stadion Universitas Jember

: Seragam olah raga Unej dan sepatu olah raga

- 4. Seluruh peserta PKKMB wajib dalam kondisi sehat dan tidak mengalami keluhan kesehatan apapun.
- 5. Panitia PKKMB tidak melaksanakan kegiatan lain diluar jadwal dan kegiatan yang telah ditentukan.
- 6. Informasi kegiatan PKKMB Universitas Jember Tahun 2025 secara resmi diumumkan melalui laman unej.ac.id dan www.instagram.com/pkkmbunej/
- 7. Informasi yang belum jelas dapat ditanyakan melalui chat Whatsapp: 082141407667, 085258207601, 081336710464.

Jember 18 Juni 2025

Waki Rektor Bidang Kemahasiswaan

dan Alumni,

ndi Setyawan, S.H., M.H. NIP 197202171998021001

